
LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 208 IVAN ARENAS DE LA FUENTE 1996 Pratenc associació d'atletisme CT 19591 22'45''90

2 211 MARC GUERRERO PLAZA 1995 FC Barcelona CT-17133 23'00''10

3 202 MARIO VIÑAS PICAZO 1996 Agrupació atlètica Catalunya CT 20579 23'10''70

4 207 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 Club atletisme Montornes CT-19531 23'29''90

5 205 PAU TERMO ESPARZA 1997 Zatopek U 20350 23'56''40

6 201 FÉLIX GOMEZ PARRA 1976 Barcelona atletisme CT-18595 24'22''80

7 210 FRANCISCO RODRIGUEZ MARTINEZ 1975 UGE Badalona TRÀMIT 25'25''00

8 477 DANIEL BOCOS NAVARRO 1998 ISS HOSPITALET CT-19153 25'39''20

9 206 GUILLEM PEREZ ALFRANCA 1983  At. Intec-Zoiti CT14945 26'25''50

10 203 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 1977 Avinent CA Manresa CT12758 26'36''40

11 484 ALBERTO TELLO CANO 1972 UNIO ATLETICA BARBERA CT-20304 26'50''20

12 204 JESÚS GONZÁLEZ CHABRERA 1969 Lleida unió atlètica CT10428 26'57''70

13 209 JOSEP BERLANDINO FERNÁNDEZ 1967 CA. Canaletes-Sant Martí CL 1562 29'59''80

14 212 HECTOR HIDALGO MUÑOZ 1998 Club atlètic Igualada CT-21206 DQ230,6,A

5 KM II OPEN DE MARXA ATLÈTICA CIUTAT D'IGUALADA

TROFEU VICHI CATALAN

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ  MASCULINA i FEMENINA 5KM II OPEN DE MARXA ATLÈTICA CIUTAT D'IGUALADA





LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 220 OLGA CABRERA YSAS 1974 CE Penedès CT21718 25'53''90

2 213 MARIA NICOLAS SOLA 1998 Agrupació atlètica Catalunya CT 20970 26'27''80

3 217 TABATA CANO VEGAS 1998 Sympli-Scorpio71 ct 20930 26'45''10

4 221 ANA DOMINGUEZ VILCHEZ 1998 Juventut atlètica Sabadell CT 20773 27'00''60

5 218 GEORGINA RUIZ BETLEJ 1999 GIRONA COSTA BRAVA-C.A.PALAFRUGELL CT-21488 27'14''70

6 485 OLGA ROVIRA MONTANÉ 1999 Pretenc AA TRÀMIT 27'29''80

7 216 CARME ROBLES RUS 1971 Avinent CA Manresa CT15503 28'07''30

8 214 MARIONA MARTINEZ VALERO 1995 Agrupació atlètica Catalunya CT 18404 28'39''60

9 222 SILVIA GONZÁLEZ CAMPS 1994 Club atlètic Igualada TRÀMIT 29'02''50

10 215 MARINA GONZALEZ SORRIBES 1998 Agrupació atlètica Catalunya CT 22042 30'01''20

5 KM II OPEN DE MARXA ATLÈTICA CIUTAT D'IGUALADA

TROFEU VICHI CATALAN

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ  FEMENINA, 5KM II OPEN DE MARXA ATLÈTICA CIUTAT D'IGUALADA



LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 248 ALEX CEBRORAIN RODRÍGUEZ 2006 CA Viladecans CL 74165 6'09''00
2 240 OLAU RIERA PERETO 2006 Club atlètic Igualada CL-69753 6'18''50

3 241 MARC AGUILA CRIVILLES 2006 Club atlètic Igualada CL-69752 6'19''00

4 236 LLUC JANÉ VILA 2006 Avinent CA Manresa CL69271 6'19''30

5 231 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑES 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 75161 6'44''70

6 239 ARNAU CARRIQUE BALCELLS 2006 Club atlètic Igualada CL-71128 6'45''90

7 233 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 CA. Canaletes-Sant Martí CL 74448 6'50''60

8 234 GERARD CABRERA ESPINACH 2006 Avinent CA Manresa CL71414 6'59''80

9 238 DAVID BLAZQUEZ ALVAREZ 2007 Club atlètic Igualada CL-71123 7'00''00

10 237 ORIOL ALONSO BERNARDEZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'06''70

11 247 PAU RODRIGUEZ DIAZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'08''60

12 492 BIEL NOGUERA DIAZ 2006 CLUB ATLETIC IGUALADA TRAMIT 7'21''90
13 235 ARAN DOMENE CRUZ 2007 Avinent CA Manresa CL76057 7'41''90

14 245 DANIEL AGUILERA SENSARRICH 2006 Club atlètic Igualada CL-68543 7'47''80

15 242 DANIEL ALEMANY PEREZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'50''00

16 228 PAU MARTÍNEZ VALCÁRCEL 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 7'51''10

17 490 JOAN MISERACHS 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'55''20

18 229 PEDRO LUCAS PACHECO 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 8'07''40

19 246 JAN TORRES ROMERO 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 8'22''20

20 230 JORDI MUÑOZ 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 8'25''80

LLOC PUNTS CLUB

1 11 C A IGUALADA

2 25 AVINENT CA MANRESA

3 54 UNIO ATLETICA BARBERA

4

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - BENJAMÍ MASULÍ

1000mm BENJAMÍ MASCULÍ





LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 259 MAR SANTANACH PINTÓ 2006 Avinent CA Manresa CL71526 6'23''00

2 249 CARLOTA PUENTEDURA CABANILLAS 2006 Sant Just CL68914 6'23''50

3 269 LAIA RODRIGUEZ JUSTICIA 2006 Club atlètic Igualada CL-68596 6'28''10

4 274 MARTINA ZUNINO VUJICHICH 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 6'29''60

5 265 MAROUA AYYAD 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 6'40''60

6 250 AITANA GARCIA ROMERO 2006 Sant Just CL68902 6'44''00

7 266 MAR BUCHACA VALDES 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 6'49''50

8 270 BERTA PIQUE VIDAL 2006 Club atlètic Igualada CL-68591 6'55''80

9 256 MARTA MESTRE MONFÀ 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69217 6'56''10

10 251 MIREIA RAMON MALDONADO 2006 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 7'08''90

11 491 BLANCA MARQUEZ 2006 Club atlètic Igualada TRAMIT 7'14''90

12 254 LAURA CAÑIZO Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT 7'21''10

13 258 ONA BONET BERNADICH 2006 Avinent CA Manresa CL71410 7'29''80

14 255 EVA MONTAÑES Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT 7'33''20

15 273 MARIA POMES GARCIA 2006 Club atlètic Igualada CL-68592 7'38''00

16 271 ANNA RIBAS BENJUMEA 2006 Club atlètic Igualada CL-68595 7'38''50

17 272 VINYET GUMÀ GUARDIOLA 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'41''50

18 261 MARTINA CODINA TRASSERRA 2007 Avinent CA Manresa CL76097 7'42''50

19 267 MAR CLARAMUNT PEREZ 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'42''90

20 253 MARTA JOVER Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT 7'46''90

21 264 ELSA ALIAS GONZALEZ 2006 Club atlètic Igualada CL-6855 7'49''20

22 275 NAYARA VILLATORO 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT 7'50''60

23 252 IRINA SÁNCHEZ FRANCO 2006 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 7'53''40

24 260 JÚLIA CODINA TRASSERRA 2007 Avinent CA Manresa CL76096 8'40''60

25 257 ANDREA BERLANDINO ZURDO 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69167 8'30''00

26 276 ARES GIEMNEZ PLANELL 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT 8'40''60

27 268 BLANCA GONZALEZ SANDOVAL 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT 8'40''70

LLOC PUNTS CLUB

1 12 C A IGUALADA

2 32 AVINENT CA MANRESA

3 46 AGRUPACIO ATLETICA CAT.

4

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

1000mm BENJAMÍ FEMENÍ

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - BENJAMÍ MASULÍ



LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 293 ALBERT JIMÉNEZ ISABAL 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69199 10'27''80

2 291 GERARD RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 11'33''60

3 315 ISAAC BALTÀ CLARAMUNT 2004 Club atlètic Igualada CL-71117 11'44''30

4 295 CARLES MESTRE MONFÀ 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71620 11'47''80

5 488 NIL CASAS DUATIS 2004 Club Muntanyenc St Cugat TRÀMIT 12'43''50

6 294 HUGO TORRE DRAPER 2005 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71673 12'49''70

7 314 NICOLAU GASSO RIBA 2004 Club atlètic Igualada CL-71154 13'15''60

8 322 OTMAN ELKASMI HAMDOUMI 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 13'16''90

9 286 ARNAU OBRADOR ASENSIO 2004 Club atletisme Castellar 70343 13'19''10

10 298 POL GUIRAL ROBLES 2004 Avinent CA Manresa CL71461 13'21''90

11 299 Vicent Vallès Crespo 2004 Avinent CA Manresa CL 69305 13'23''20

12 318 LLUC RODA SERRA 2004 Club atlètic Igualada CL-71213 13'24''90

13 279 PAU RUBIO SOLANA 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70688 13'38''10

14 316 PAU AVELLANA ROPERO 2004 Club atlètic Igualada CL-71113 13'48''40

15 284 HUGO GARCIA RODRIGUEZ 2005 Sant Just CL72807 13'51''90

16 296 POL CUMPLIDO PARDO 2004 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit 13'52''50

17 313 JAN CLEMENTE TORRA 2005 Club atlètic Igualada CL-71132 13'53''70

18 321 MOHAMED AYYAD 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 13'55''30

19 319 JAN SOLÀ SOLERNOU 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT 13'56''50

20 283 TARIKU BATISTE RAMON 2004 Agrupació atlètica Catalunya CL 70613 14'12''50

21 282 SERGI CASTELL BORRELL 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70625 14'14''20

22 287 JOAN PAREDES FERNANDEZ 2005 Club atletisme Castellar 70344 14'16''80

23 317 JOEL GIMENEZ PLANELL 2005 Club atlètic Igualada CL-71158 14'17''30

24 320 GERARD SALAT GUITART 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'18''30

25 289 ADRIÀ GÓMEZ CARMONA 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 14'18''50

26 285 OLEGUER MARTINEZ TASIES 2004 Club atletisme Castellar 70801 14'18''70

LLOC PUNTS CLUB

1 11 CA Caneletes-Sant Martí

2 18 CA Igualada

3 54 Agrupació Atlètica Catalunya

4 57 Club Atletisme Castellar

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - ALEVÍ MASULÍ

2000mm ALEVÍ MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 

EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014





LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 327 BETH CACERES PEREZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74160 11'29''90

2 346 Núria Ballarin Rubinart 2004 Avinent CA Manresa CL71407 11'30''40

3 332 JULIA PUEYO REPULLO 2004 ATLETISME MONTORNES TRAMIT 11'42''90

4 328 XENIA CACERES PEREZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74161 12'11''50

5 369 NÚRIA MOIX FALIP 2005 Club atlètic Igualada CL-71180 12'13''40

6 349 ERIKA DURO ROMERAL 2005 Club atletisme Gavà CL76301 12'13''90

7 372 ANDREA GIL LOPEZ 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT 12'21''40

8 323 JANA LLORET SELLABONA 2005 GEIEC CL72486 12'38''00

9 483 Dainara Garcia Vegas 2004 atletes vng  vilanova cl73542 13'01''10

10 368 JUDIT NAVARRO SALVÀ 2004 Club atlètic Igualada CL-71188 13'01''50

11 347 Berta Eslava Gil 2004 Avinent CA Manresa CL 71439 13'05''40

12 367 MARTINA SEGURA  CABRÉ 2004 Club atlètic Igualada CL-71222 13'09''10

13 350 MOIRA MCGRATH BENITO 2004 Club atletisme Gavà CL72433 13'26''20

14 330 NEUS NUÑEZ SANCHEZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74173 13'56''00

15 371 CARLA BISBAL BELENGUER 2005 Club atlètic Igualada CL-71121 13'59''60

16 325 JULIA MUÑOZ MOLINA 2004 Club atletisme Castellar 75207 14'12''90

17 486 RUT TRISNTANY NOGUERS 2004 Avinent CA Manresa CL-71547 14'24''00

18 370 RUT CASTELLANO 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'28''80

19 341 AINOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69189 14'32''90

20 374 HELGA ESTAPE PARRAMONA 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'34''70

21 377 ARACELI SANCHEZ CHACON 2005 Club atlètic Igualada CL-71218 14'37''00

22 329 JANA LOPEZ CASAS 2004 Club atletisme Viladecans EN TRAMIT 14'40''40

23 334 LAURA MARTÍNEZ VALCÁRCEL 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 14'42''30

24 376 KALA TOLOSA FERNANDEZ 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'45''00

25 379 ARIADNA COROMINAS VALDES 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'46''70

26 375 JULIA MUÑOZ CALVET 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'51''30

27 378 MARTA RIBAS BENJUMEA 2005 Club atlètic Igualada CL-68594 14'55''60

28 356 JÚLIA CANOVAS ESPINOSA 2004 Unió atlètica Terrassa CL-69403 15'32''80

29 355 IVET PALOMAR PEREZ 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69457 15'53''60

30 361 EMMA PELLOIS CAPDEVILA 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT 15'58''30

31 339 ANNA ARRIBAS ALBALAT 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 16'07''30

32 354 JULIA FUENTES MAS 2005 Unió atlètica Terrassa CL-73933 16'26''10

33 352 LAURA MORA GONZALEZ 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69449 16'26''60

34 357 FAIDAT LAWAL TAOFIK 2004 Unió atlètica Terrassa CL-69425 16'37''90

35 337 INÉS GÓMEZ CARMONA 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 16'44''50

LLOC PUNTS CLUB

1 19 C A VILADECANS

2 22 C A IGUALADA

3 30 AVINENT CA MANRESA

4 87 UNIO ATLETICA TERRASSA

5 89 UNIO ATLETICA BARBERA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

2000mm ALEVÍ FEMENÍ







LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 402 VICTOR CEMBRORAIN RODRIGUEZ 2002 CA Viladecans CL 74164 10'42''90

2 396 ALBERT ROMEO BARCELÓ 2002 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71653 11'02''40

3 388 GABRIEL CARAGOL LORENZO 2002 CA muntanyenc St Cugat CL-74382 11'03''20

4 383 PAU CIVERA POCEIRO 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70627 11'26''30

5 381 JOAQUIM RICO GUASCH 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70684 11'43''70

6 397 ADRIÀ MESAS HERRANZ 2002 Avinent CA Manresa CL 71489 12'02''20

7 382 JOEL PEREZ RODRIGUEZ 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70675 12'26''80

8 398 PAU GASSÓ DUOCASTELLA 2002 Avinent CA Manresa CL 71458 12'39''30

9 395 ARNAU TOMAS HOMAR 2003 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71671 13'26''30

10 399 ZAID MAAROUFI 2003 Avinent CA Manresa CL 71477 14'07''30

11 384 JOEL CONEJERO FRECHILLA 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70632 17'00''80

12 401 AARON FERNÁNDEZ PONT 2003 Club atlètic Igualada CL68850 230.6.A

LLOC PUNTS CLUB

1 16 Agrupació Atlètica Catalunya

2 24 Avinent CA Manresa

3

4

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - INFANTIL MASCULÍ

2000mm INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 

EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014





LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 407 ALEXIA PALOMERO DONADEU 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70671 10'38''80

2 431 IRIA TEIJEIRO 2002 CA. Canaletes-Sant Martí TRÀMIT 10'48''30

3 408 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 Vic CL60066 11'34''30

4 445 LAURA GIMENEZ PLANELL 2003 Club atlètic Igualada CL71157 11'41''30

5 413 MARINA MARTINEZ BELTRAN 2002 Club atletisme Viladecans CL-70472 11'50''00

6 433 GINA DALMAU CLOTET 2003 Avinent CA Manresa CL 71429 12'07''30

7 418 JULIA TURDIU CUNILLERA 2002 CE Penedès CL73503 12'07''70

8 414 MARIA CASASOLA MARTINEZ 2002 Club atletisme Viladecans CL-74179 12'08''10

9 416 VIOLETA RODRIGUEZ JIMENEZ Club atletisme Viladecans EN TRAMIT 12'10''50

10 430 MARTA LÓPEZ CABALLER 2002 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71610 12'19''30

11 432 CHAIMAA AZRAT 2002 Avinent CA Manresa CL 75108 12'22''50

12 410 CARLA SURROCA FIGUERAS 2002 Club atletisme Castellar 70816 12'27''40

13 440 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 Nàstic de Tarragona CL 72016 12'27''70

14 434 CARLOTA SOLER VAZQUEZ 2003 Avinent CA Manresa CL 71530 12'30''70

15 419 MONTSE NAVERO SOLÀ 2003 CE Penedès CL74843 12'32''50

16 411 GISELA SURROCA FOIGUERAS 2003 Club atletisme Castellar 70815 12'53''70

17 443 IRENE CLEMENTE MARTIN 2003 Club atletisme Gavà CL72402 13'05''10

18 420 ELENA GARCÍA ARQUÉ 2003 CE Penedès CL73450 13'08''20

19 415 ANA GARCIA MARTIN DOIMEADIOS 2003 Club atletisme Viladecans CL-74167 13'11''30

20 446 MARTONA SEGURA ABRIL 2002 Club atlètic Igualada CL71223 13'18''00

21 429 CARLA ANGUITA ZAPATA 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 13'20''60

22 406 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70669 13'26''40

23 435 JUDITH MARINEZ FINESTRES 2003 Avinent CA Manresa CL 71482 13'33''80

24 409 MARTINA PUENTEDURA CABANILLAS 2003 Sant Just CL72831 13'34''10

25 412 ALBA EGUIA CATALAN 2002 Club atletisme Castellar 70777 13'35''40

26 451 PIPÓ COLL, LAIA 2002 C.A.CANALETES-SANT MARTI CL 71638 13'42''50

27 447 OLATZ ZAMORA BANDERA 2003 Club atlètic Igualada CL71238 13'44''10

28 405 EVA MENDEZ LOPEZ 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70664 14'11''60

29 444 SOPHIA SCHAUB 2003 Club atletisme Gavà CL72450 14'15''60

30 448 LAURA BLAZQUEZ ALVAREZ 2003 Club atlètic Igualada CL71122 14'20''50

31 449 FARIDA ELKASMI HAMDOUMI 2003 Club atlètic Igualada TRÀMIT 14'33''00

32 489 JANIRA AMOROS GARCIA VALDECASAS 2002 Club Muntanyenc Sant Cugat TRAMIT 14'43''30

33 450 ALESSIA GALLLEGO BRATINA 2003 Club Muntanyenc Sant Cugat TRÀMIT 14'43''60

34 442 ANA BEJARANO HERRERA 2003 Club atletisme Gavà CL22744 15'13''10

35 479 MARINA GUTIERREZ DOMINGUEZ 2003 CAN MAS PIERA TRÀMIT 15'54''00

   

LLOC PUNTS CLUB

1 22 C A VILADECANS

2 31 AVINENT CA MANRESA

3 38 C A CANALETES- ST MARTI

4 40 C A PENEDES

5 51 AGRUPACIO ATLETICA CATALUNYA

6 51 C A IGUALADA

7 53 C A CASTELLAR

8 80 C A GAVA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - INFANTIL FEMENÍ

2000mm INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014



LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 455 DANIEL JIMÉNEZ ISABAL 2000 CA. Canaletes-Sant Martí CT 23313 15'17''30

2 458 FERRAN CAMPINS PITART 2000 Unió atlètica Terrassa CT-23310 15'38''80

3 459 ALEX GUTIERREZ ORTEGA 2001 Unió atlètica Terrassa CT-23568 16'22''30

4 456 JOEL SÁNCHEZ NOVENSÀ 2000 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit 16'33''50

5 454 JAUME PUEYO REPULLO 2001 Club atlètisme Montornes TRAMIT 16'33''80

6 457 ERIC JIMÉNEZ VALLS 2001 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71599 19'05''10

7 453 IGNACIO VILLEGAS DE MIGUEL 2001 CA muntanyentc St Cugat CL-22264 19'23''30

8 460 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 Unió atlètica Terrassa CL-73938 DQ230.6.A

9 452 NICOLAS ORIOL SENGARIZ 2001 CLUB ATLETISME NOU BARRIS CL73270 DQ230.6.A

LLOC PUNTS CLUB

1 11 CA CANALETES-ST MARTI

2 13 UNIO ATLETICA TERRASSA

3

4

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - CADET MASCULÍ

3000mm CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 

EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014



LLOC DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA MARCA

1 474 AINHOA MARTINEZ LUCEÑO 2000 Unió atlètica Terrassa CL-73965 17'01''00

2 464 AINA MUÑOZ MOLINA 2001 Atletisme Castellar 70807 17'34''50

3 462 ANDREA CIVERA POCEIRO 2000 Agrupació atlètica Catalunya CL 70628 18'33''40

4 475 JÚLIA LINDEZ SAHUQUILLO 2001 Unió atlètica Terrassa CL-69426 18'41''80

5 468 NEREA GÓMEZ 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 19'40''30

6 487 BERTA GOL PEREZ 2000 Agrupació atlètica Catalunya CL-65820 19'53''50

7 469 CAMILA PONCE DE LEON 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 20'41''30

8 473 BERTA OLMOS GONZÁLEZ 2001 UA Rubí CL 73676 20'51''10

9 467 ISABEL LOBATO BENÍTEZ 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 24'02''20

10 466 PAULA BARRERA AHUMADA 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT 24'15''30

11 472 LAURA PIEROLA MAÑAS 2001 Avinent CA Manresa CL 71504 27'25''00

LLOC PUNTS CLUB

1 24 UNIO ATLETICA BARBERA

2

3

4

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 
EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014

CLASSIFICACIÓ PER EQUIPS - CADET FEMENÍ

3000mm CADET MASCULI i  FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA 

EN PISTA PER EQUIPS

IGUALADA, 2 DE NOVEMBRE DEL 2014



DOR NOM ANY CLUB LLICÈNCIA

201 FÉLIX GOMEZ PARRA 1976 Barcelona atletisme CT-18595
202 MARIO VIÑAS PICAZO 1996 Agrupació atlètica Catalunya CT 20579
203 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 1977 Avinent CA Manresa CT12758
204 JESÚS GONZÁLEZ CHABRERA 1969 Lleida unió atlètica CT10428
205 PAU TERMO ESPARZA 1997 Zatopek U 20350
206 GUILLEM PEREZ ALFRANCA 1983  At. Intec-Zoiti CT14945
207 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 Club atletisme Montornes CT-19531
208 IVAN ARENAS DE LA FUENTE 1996 Pratenc associació d'atletisme CT 19591
209 JOSEP BERLANDINO FERNÁNDEZ 1967 CA. Canaletes-Sant Martí CL 1562
210 FRANCISCO RODRIGUEZ MARTINEZ 1975 UGE Badalona TRÀMIT
211 MARC GUERRERO PLAZA 1995 FC Barcelona CT-17133
212 HECTOR HIDALGO MUÑOZ 1998 Club atlètic Igualada CT-21206
213 MARIA NICOLAS SOLA 1998 Agrupació atlètica Catalunya CT 20970
214 MARIONA MARTINEZ VALERO 1995 Agrupació atlètica Catalunya CT 18404
215 MARINA GONZALEZ SORRIBES 1998 Agrupació atlètica Catalunya CT 22042
216 CARME ROBLES RUS 1971 Avinent CA Manresa CT15503
217 TABATA CANO VEGAS 1998 Sympli-Scorpio71 ct 20930
218 GEORGINA RUIZ BETLEJ 1999 GIRONA COSTA BRAVA-C.A.PALAFRUGELL CT-21488
219 BEATA BETLEJ SPYTKOWSKA 1968 GIRONA COSTA BRAVA-C.A.PALAFRUGELL CT-17424
220 OLGA CABRERA YSAS 1974 CE Penedès CT21718
221 ANA DOMINGUEZ VILCHEZ 1998 Juventut atlètica Sabadell CT 20773
222 SILVIA GONZÁLEZ CAMPS 1994 Club atlètic Igualada TRÀMIT
223 ABEL RIBA ALCON 2006 Agrupació atlètica Catalunya CL 69950

224 POL OLIVEROS CARBO 2006 Agrupació atlètica Catalunya CL 69945

225 JAN CASADESUS FERNANDEZ 2007 Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT

226 ELOI CONEJERO FRECHILLA 2006 Agrupació atlètica Catalunya CL 69919

227 POL PEREZ RODRIGUEZ 2007 Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT

228 PAU MARTÍNEZ VALCÁRCEL 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
229 PEDRO LUCAS PACHECO 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
230 JORDI MUÑOZ 2007 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
231 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑES 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 75161

232 ORIOL NAVARRO GIL 2007 CA. Canaletes-Sant Martí TRÀMIT
233 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 CA. Canaletes-Sant Martí CL 74448

234 GERARD CABRERA ESPINACH 2006 Avinent CA Manresa CL71414

235 ARAN DOMENE CRUZ 2007 Avinent CA Manresa CL76057

236 LLUC JANÉ VILA 2006 Avinent CA Manresa CL69271

237 ORIOL ALONSO BERNARDEZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT
238 DAVID BLAZQUEZ ALVAREZ 2007 Club atlètic Igualada CL-71123

239 ARNAU CARRIQUE BALCELLS 2006 Club atlètic Igualada CL-71128

240 OLAU RIERA PERETO 2006 Club atlètic Igualada CL-69753

241 MARC AGUILA CRIVILLES 2006 Club atlètic Igualada CL-69752

242 DANIEL ALEMANY PEREZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT
243 JAN MENDEZ FERRER 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT
244 JAN RICA LLUIS 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT
245 DANIEL AGUILERA SENSARRICH 2006 Club atlètic Igualada CL-68543

246 JAN TORRES ROMERO 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT
247 PAU RODRIGUEZ DIAZ 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT
248 ALEX CEBRORAIN RODRÍGUEZ 2006 CA Viladecans CL 74165

249 CARLOTA PUENTEDURA CABANILLAS 2006 Sant Just CL68914

250 AITANA GARCIA ROMERO 2006 Sant Just CL68902

251 MIREIA RAMON MALDONADO 2006 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
252 IRINA SÁNCHEZ FRANCO 2006 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
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253 MARTA JOVER Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT
254 LAURA CAÑIZO Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT
255 EVA MONTAÑES Agrupació atlètica Catalunya TRÀMIT
256 MARTA MESTRE MONFÀ 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69217

257 ANDREA BERLANDINO ZURDO 2006 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69167

258 ONA BONET BERNADICH 2006 Avinent CA Manresa CL71410

259 MAR SANTANACH PINTÓ 2006 Avinent CA Manresa CL71526

260 JÚLIA CODINA TRASSERRA 2007 Avinent CA Manresa CL76096

261 MARTINA CODINA TRASSERRA 2007 Avinent CA Manresa CL76097

262 JÚLIA TRESSERRAS MARTÍNEZ 2006 Avinent CA Manresa CL71545

263 CARLA GARCIA ROMERAL 2007 Club atletisme Gavà CL76310

264 ELSA ALIAS GONZALEZ 2006 Club atlètic Igualada CL-6855

265 MAROUA AYYAD 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT

266 MAR BUCHACA VALDES 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT

267 MAR CLARAMUNT PEREZ 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT

268 BLANCA GONZALEZ SANDOVAL 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT

269 LAIA RODRIGUEZ JUSTICIA 2006 Club atlètic Igualada CL-68596

270 BERTA PIQUE VIDAL 2006 Club atlètic Igualada CL-68591

271 ANNA RIBAS BENJUMEA 2006 Club atlètic Igualada CL-68595

272 VINYET GUMÀ GUARDIOLA 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT

273 MARIA POMES GARCIA 2006 Club atlètic Igualada CL-68592

274 MARTINA ZUNINO VUJICHICH 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT

275 NAYARA VILLATORO 2006 Club atlètic Igualada TRÀMIT

276 ARES GIEMNEZ PLANELL 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT

277 JORDI FORNOS MARTINEZ 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70635

278 DANI GARCIA SANCHEZ 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70640

279 PAU RUBIO SOLANA 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70688

280 JUAN BARINGO MARTINEZ 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 69907

281 MARTI SIVIL GARCIA 2004 Agrupació atlètica Catalunya CL 69956

282 SERGI CASTELL BORRELL 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70625

283 TARIKU BATISTE RAMON 2004 Agrupació atlètica Catalunya CL 70613

284 HUGO GARCIA RODRIGUEZ 2005 Sant Just CL72807

285 OLEGUER MARTINEZ TASIES 2004 Club atletisme Castellar 70801

286 ARNAU OBRADOR ASENSIO 2004 Club atletisme Castellar 70343

287 JOAN PAREDES FERNANDEZ 2005 Club atletisme Castellar 70344

288 Oscar Martinez Rodriguez 2004 atletes vng  vilanova cl74476

289 ADRIÀ GÓMEZ CARMONA 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
290 FRANCISCO VEGA PALACIO 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
291 GERARD RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
292 POL GUTIÉRREZ RAMALLO 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT

293 ALBERT JIMÉNEZ ISABAL 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69199

294 HUGO TORRE DRAPER 2005 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71673

295 CARLES MESTRE MONFÀ 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71620

296 POL CUMPLIDO PARDO 2004 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit

297 Arnau Solé Sanchez 2005 Avinent CA Manresa CL 69298

298 Pol Guiral Robles 2004 Avinent CA Manresa CL 71461

299 Vicent Vallès Crespo 2004 Avinent CA Manresa CL 69305

300 Isaac Kuku Ordoñez 2004 Avinent CA Manresa en tramit

301 Pau Perpigñan Marsinyac 2004 Avinent CA Manresa en tramit

302 Ian Bacardit Corrales 2004 Avinent CA Manresa CL 71405

303 PERE MENENDEZ RAMIREZ 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

304 TONI GONZALEZ LATORRE 2004 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

305 ALBERT ENRIQUE AMADES 2005 Unió atlètica Terrassa CL-73921

306 ADAM SARRATE NEJJARI 2004 Unió atlètica Terrassa CL-69477

307 JAN PRATS VILA 2004 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

308 MARC MEYA MOLINA 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69442

309 ANDREU RUBIO JIMENEZ 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69470

310 PERE MARTINEZ LLOBET 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69435

311 PAU MARTINEZ YAÑEZ 2004 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

312 LLUC SERRAT ALEMANY 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

313 JAN CLEMENTE TORRA 2005 Club atlètic Igualada CL-71132

314 NICOLAU GASSO RIBA 2004 Club atlètic Igualada CL-71154

315 ISAAC BALTÀ CLARAMUNT 2004 Club atlètic Igualada CL-71117



316 PAU AVELLANA ROPERO 2004 Club atlètic Igualada CL-71113

317 JOEL GIMENEZ PLANELL 2005 Club atlètic Igualada CL-71158

318 LLUC RODA SERRA 2004 Club atlètic Igualada CL-71213

319 JAN SOLÀ SOLERNOU 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT

320 GERARD SALAT GUITART 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

321 MOHAMED AYYAD 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

322 OTMAN ELKASMI HAMDOUMI 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

323 JANA LLORET SELLABONA 2005 GEIEC CL72486

324 CLAUDIA ALARCON GARCIA 2004 Club atletisme Castellar 70756

325 JULIA MUÑOZ MOLINA 2004 Club atletisme Castellar 75207

326 PAOLA CLERMONT MOYA 2005 Club atletisme Castellar 70326

327 BETH CACERES PEREZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74160

328 XENIA CACERES PEREZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74161

329 JANA LOPEZ CASAS 2004 Club atletisme Viladecans EN TRAMIT

330 NEUS NUÑEZ SANCHEZ 2005 Club atletisme Viladecans CL-74173

483 Dainara Garcia Vegas 2004 atletes vng  vilanova cl73542

332 JULIA PUEYO REPULLO 2004 ATLETISME MONTORNES TRAMIT

333 LAURA ALBIAC VILAS 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
334 LAURA MARTÍNEZ VALCÁRCEL 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
335 LAURA GONZÁLEZ PERELLÓ 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
336 LIDIA SERRANO RAMIREZ 2004 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
337 INÉS GÓMEZ CARMONA 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
338 PAOLA SERRANO GONZÁLEZ 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
339 ANNA ARRIBAS ALBALAT 2005 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
340 ASHA SÁNCHEZ NOVENSÀ 2004 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit

341 AINOA FERNÁNDEZ GALIÑANES 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 69189

342 MARINA ALFONSO MEDERO 2005 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71563

343 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 2005 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit

344 AINA URRUTIA HERRERA 2004 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71675

345 Glòria Amella Uroz 2005 Avinent CA Manresa CL71402

346 Núria Ballarin Rubinart 2004 Avinent CA Manresa CL71407

347 Berta Eslava Gil 2004 Avinent CA Manresa CL 71439

348 Naiara Lladó Morales 2005 Avinent CA Manresa CL 71472

349 ERIKA DURO ROMERAL 2005 Club atletisme Gavà CL76301

350 MOIRA MCGRATH BENITO 2004 Club atletisme Gavà CL72433

351 WASIMA SEMPERE EL BAIDA 2004 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

352 LAURA MORA GONZALEZ 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69449

353 LAIA MOLINA ORTIZ 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

354 JULIA FUENTES MAS 2005 Unió atlètica Terrassa CL-73933

355 IVET PALOMAR PEREZ 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69457

356 JÚLIA CANOVAS ESPINOSA 2004 Unió atlètica Terrassa CL-69403

357 FAIDAT LAWAL TAOFIK 2004 Unió atlètica Terrassa CL-69425

358 MARINA RODRIGUEZ AGUILERA 2005 Unió atlètica Terrassa CL-73993

359 ONA MARTIN CARMONA 2005 Unió atlètica Terrassa CL-69433

360 ELISABETH GONZALEZ BORRELL 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

361 EMMA PELLOIS CAPDEVILA 2005 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT

362 AINA ANTONIO SAMPER 2005 Unió atlètica Terrassa CL-76485

363 JULIA ARMENGOL PARRA 2005 Agrupació atlètica Catalunya CL 70604

364 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 Agrupació atlètica Catalunya CL 70615

365 LAIA DE RAMON AZKARATE 2004 Agrupació atlètica Catalunya CL 69921

366 AINA EBERLE MARTIN 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT

367 MARTINA SEGURA  CABRÉ 2004 Club atlètic Igualada CL-71222

368 JUDIT NAVARRO SALVÀ 2004 Club atlètic Igualada CL-71188

369 NÚRIA MOIX FALIP 2005 Club atlètic Igualada CL-71180

370 RUT CASTELLANO 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT

371 CARLA BISBAL BELENGUER 2005 Club atlètic Igualada CL-71121

372 ANDREA GIL LOPEZ 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT

373 EDURNE NÚÑEZ ALIAS 2005 Club atlètic Igualada CL-68586

374 HELGA ESTAPE PARRAMONA 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

375 JULIA MUÑOZ CALVET 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

376 LAIA CASTRO JOSE 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

377 ARACELI SANCHEZ CHACON 2005 Club atlètic Igualada CL-71218



378 MARTA RIBAS BENJUMEA 2005 Club atlètic Igualada CL-68594

379 ARIADNA COROMINAS VALDES 2004 Club atlètic Igualada TRÀMIT

380 KALA TOLOSA FERNANDEZ 2005 Club atlètic Igualada TRÀMIT

381 JOAQUIM RICO GUASCH 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70684

382 JOEL PEREZ RODRIGUEZ 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70675

383 PAU CIVERA POCEIRO 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70627

384 JOEL CONEJERO FRECHILLA 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70632

385 GABRIEL LAGE PEREZ 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 69936

386 JOAN GOL PEREZ 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70646

387 SERGI MOIX LAPEÑA 2002 Club atletisme Castellar CL-70805

388 GABRIEL CARAGOL LORENZO 2002 CA muntanyenc St Cugat CL-74382 

389 BIEL RUBIO BOCANEGRA 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
390 MARIO LÓPEZ RUIZ 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
391 MARCOS BAREA RIOS 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
392 JOAN GEA GONZÁLEZ 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
393 DANI MARTÍNEZ LÓPEZ 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
394 XAVI NICOLÁS GARANTE 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
395 ARNAU TOMAS HOMAR 2003 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71671

396 ALBERT ROMEO BARCELÓ 2002 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71653

397 ADRIÀ MESAS HERRANZ 2002 Avinent CA Manresa CL 71489

398 PAU GASSÓ DUOCASTELLA 2002 Avinent CA Manresa CL 71458

399 ZAID MAAROUFI 2003 Avinent CA Manresa CL 71477

400 AYUBE EL KHADER EL BERDEI 2003 Avinent CA Manresa CL 75922

401 AARON FERNÁNDEZ PONT 2003 Club atlètic Igualada CL68850

402 VICTOR CEMBRORAIN RODRIGUEZ 2002 CA Viladecans CL 74164

403 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70654

404 DUNA MALET ARMENGOL 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70660

405 EVA MENDEZ LOPEZ 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70664

406 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 Agrupació atlètica Catalunya CL 70669

407 ALEXIA PALOMERO DONADEU 2002 Agrupació atlètica Catalunya CL 70671

408 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 Vic CL60066

409 MARTINA PUENTEDURA CABANILLAS 2003 Sant Just CL72831

410 CARLA SURROCA FIGUERAS 2002 Club atletisme Castellar 70816

411 GISELA SURROCA FOIGUERAS 2003 Club atletisme Castellar 70815

412 ALBA EGUIA CATALAN 2002 Club atletisme Castellar 70777

413 MARINA MARTINEZ BELTRAN 2002 Club atletisme Viladecans CL-70472

414 MARIA CASASOLA MARTINEZ 2002 Club atletisme Viladecans CL-74179

415 ANA GARCIA MARTIN DOIMEADIOS 2003 Club atletisme Viladecans CL-74167

416 VIOLETA RODRIGUEZ JIMENEZ Club atletisme Viladecans EN TRAMIT

417 NOA RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2003 CA muntanyentc St Cugat EN TRAMIT

418 JULIA TURDIU CUNILLERA 2002 CE Penedès CL73503

419 MONTSE NAVERO SOLÀ 2003 CE Penedès CL74843

420 ELENA GARCÍA ARQUÉ 2003 CE Penedès CL73450

421 ARIADNA CRUEL PONS 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
422 CARLA CASCÓN LÓPEZ 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
423 ESTHER DOBÓN PELEGRÍN 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
424 LAURA POU CALDERÓN 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
425 LIDIA VILLANOVA GONZÁLEZ 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
426 EMMA OJEDA FERNÁNDEZ 2002 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
427 JUDITH DÍAZ VALENZUELA 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
428 ALICIA LEO SANTORO 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
429 CARLA ANGUITA ZAPATA 2003 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
430 MARTA LÓPEZ CABALLER 2002 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71610

431 IRIA TEIJEIRO 2002 CA. Canaletes-Sant Martí TRÀMIT
432 CHAIMAA AZRAT 2002 Avinent CA Manresa CL 75108

433 GINA DALMAU CLOTET 2003 Avinent CA Manresa CL 71429

434 CARLOTA SOLER VAZQUEZ 2003 Avinent CA Manresa CL 71530

435 JUDITH MARINEZ FINESTRES 2003 Avinent CA Manresa CL 71482

436 AINA PADRÓ LOPEZ 2003 Avinent CA Manresa CL 69281

437 LAIA BADIA CAMPRUBÍ 2002 Avinent CA Manresa CL 71406

438 CÈLIA TEIXIDOR CASTELLANO 2003 Avinent CA Manresa CL 71536

439 NÚRIA GRAS LLOYDS 2002 Avinent CA Manresa CL 71460

440 AINHOA PEREZ DIAZ 2003 Nàstic de Tarragona CL 72016



441 SARAY COSANO FUENTES 2002 Nàstic de Tarragona CL 70593

442 ANA BEJARANO HERRERA 2003 Club atletisme Gavà CL22744

443 IRENE CLEMENTE MARTIN 2003 Club atletisme Gavà CL72402

444 SOPHIA SCHAUB 2003 Club atletisme Gavà CL72450

445 LAURA GIMENEZ PLANELL 2003 Club atlètic Igualada CL71157

446 MARTONA SEGURA ABRIL 2002 Club atlètic Igualada CL71223

447 OLATZ ZAMORA BANDERA 2003 Club atlètic Igualada CL71238

448 LAURA BLAZQUEZ ALVAREZ 2003 Club atlètic Igualada CL71122

449 FARIDA ELKASMI HAMDOUMI 2003 Club atlètic Igualada TRÀMIT

451 PIPÓ COLL, LAIA 2002 C.A.CANALETES-SANT MARTI CL 71638

452 NICOLAS ORIOL SENGARIZ 2001 CLUB ATLETISME NOU BARRIS CL 73270

453 IGNACIO VILLEGAS DE MIGUEL 2001 CA muntanyentc St Cugat CL-22264

454 JAUME PUEYO REPULLO 2001 Club atlètisme Montornes TRAMIT

455 DANIEL JIMÉNEZ ISABAL 2000 CA. Canaletes-Sant Martí CT 23313

456 JOEL SÁNCHEZ NOVENSÀ 2000 CA. Canaletes-Sant Martí en tràmit

457 ERIC JIMÉNEZ VALLS 2001 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71599

458 FERRAN CAMPINS PITART 2000 Unió atlètica Terrassa CT-23310

459 ALEX GUTIERREZ ORTEGA 2001 Unió atlètica Terrassa CT-23568

460 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 Unió atlètica Terrassa CL-73938

461 MARIA RIBAS CALM 2001 GEIEC CL 72498
462 ANDREA CIVERA POCEIRO 2000 Agrupació atlètica Catalunya CL 70628
463 MARIONA GARCIA ROVIRA 2000 Agrupació atlètica Catalunya CT 22472
464 AINA MUÑOZ MOLINA 2001 Atletisme Castellar 70807
465 VICTORIA CRUZ BULETE 2001 Atletisme Castellar 70330
466 PAULA BARRERA AHUMADA 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
467 ISABEL LOBATO BENÍTEZ 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
468 NEREA GÓMEZ 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
469 CAMILA PONCE DE LEON 2001 Unió atlètica Barberà TRÀMIT
470 JÚLIA CASTELLS LLAC 2000 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71585
471 MIREIA URRUTIA HERRERA 2000 CA. Canaletes-Sant Martí CL 71676
472 LAURA PIEROLA MAÑAS 2001 Avinent CA Manresa CL 71504

473 BERTA OLMOS GONZÁLEZ 2001 UA Rubí CL 73676
474 AINHOA MARTINEZ LUCEÑO 2000 Unió atlètica Terrassa CL-73965
475 JÚLIA LINDEZ SAHUQUILLO 2001 Unió atlètica Terrassa CL-69426
476 GINA CENTELLAS CAMPOY 2001 Unió atlètica Terrassa EN TRAMIT
477 DANIEL BOCOS NAVARRO 1998 ISS HOSPITALET CT-19153
478 JUDIT MARIMON VILANOVA 2005 CLUB ATLETIC IGUALADA TRAMIT

479 MARINA GUTIERREZ DOMINGUEZ 2003 CAN MAS PIERA TRAMIT
480 VEGA BLANCO GARCIA 2005 CAN MAS PIERA TRAMIT
481 EDIT GUZMAN MONTAGUT 2004 CAN MAS PIERA TRAMIT
482 LAIA GUZMAN MONTAGUT 2005 CAN MAS PIERA TRAMIT

484 ALBERTO TELLO CANO 1972 Unió àtletica Barberà CT-20304

485 OLGA ROVIRA MONTANÉ 1999 Pretenc AA TRÀMIT
486 RUT TRISNTANY NOGUERS 2004 Avinent CA Manresa CL-71547

487 BERTA GOL PEREZ 2000 Agrupació atlètica Catalunya CL-65820

488 NIL CASAS DUATIS 2004 Club Muntanyenc St Cugat TRÀMIT

489 JANIRA AMOROS GARCIA VALDECASAS 2002 Club Muntanyenc Sant Cugat TRAMIT

490 JOAN MISERACHS 2007 Club atlètic Igualada TRÀMIT

491 BLANCA MARQUEZ 2006 Club atlètic Igualada TRAMIT

492 BIEL NOGUERA DIAZ 2006 Club atlètic Igualada TRAMIT










